



Referat ved ekstraordinært elevrådsmøte for Rosenvilde Elevråd 9.11.20

Elevrådssekretær kommentar:

Etter møtet 9.11.20 hvor referatet viser møtetema omhandler hjemmeskole ble det fattet vedtak av Viken at elever skulle ha en blanding av hjemmeskole og fysisk skole. På tiden elevrådsmøtet ble avholdt var dette uklart for elevrådet, så elevrådets diskusjon baserer seg bare på den opplysning de hadde før Vikens vedtak.

Møtet åpnes av elevrådsleder Jazmin klokken 11:20.

SAK 101 – PROBLEMER TILKNYTTET HJEMMESKOLE

Jazmin orienterer om temaet, nemlig hjemmeskole:

«Vi skulle egentlig ha om elevrådet ville kalle inn til allmannamøte, men siden det blir hjemmeskole tenkte vi at vi heller bør diskutere hjemmeskole og hva som kan forbedres siden forrige gang»

Det åpnes for at elevrådet kan komme med innspill til den nye perioden med hjemmeskole.

«Vi må ha mindre hjemmelekser enn forrige gang, lærere glemte jo helt at vi hadde fritid og andre oppgaver, det er også viktig at elevmedvirkningstimene blir brukt til god nytte.»

Det er usikkerhet over hvem som skal på skolen i det hele tatt. Heidi og Elevrådssekretær Kristian orienterer «Snakk med faglærere om dere skal på skolen eller ikke, per dags dato er det bare yrkesfaglig som skal i praktiske fag.»

Tre (3) søte katter og en (1) søt hund blir visst på skjermen av diverse elever, alle fatter vedtak om at de er søte.

Sekretær og Ordstyrer uttaler mange navn feil og beklager på det dypeste.

Elever sier i felleskap at de er ikke fornøyde med visma som kommer som ett stort sjokk for følgende antall mennesker: null (0). Det blir også nevnt at mange lærere glemmer å gi elever pause under hjemmeskolen.

Mange elever føler seg ikke komfortable med å ha på kamera, grunnet diverse årsaker. Terskelen for å ikke trenge å ha på kamera bør ikke være høy, og man merker at lærerne

ikke har forståelse for hvorfor elevene trenger privatrom bortsett fra at de kritiserer elevene for å ikke ville vise ansikt grunnet dårlig hår om morgenen.

For at elevene skal lære og ikke bare logge seg på og stikke foreslås det at lærer må tvinge elevene til å være aktive med å for eksempel sette opp gruppearbeid.

Mange elever har problemer med Teams og Office-Pakken og lurere på om det er en presentasjon ute. Det svares at det bør ligge en ute på elevsiden på Teams.

Elever lurere på om det er mulighet for et eget it-team. Jeanne skal sende melding til it-arbeider ved skolen for å se hva som er lurest måte å ta kontakt på er.

Martin Deniz melder seg inn i genserkomitéen.

Elevrådsstyret kritiserer Amerikas Forente Staters 36. president for at han ikke trakk seg ut av Vietnamkrigen. Hvorfor dette er relevant lurere selv sekretæren på.

Det elevene føler er viktigst:

- Pass på privatliv til elever, ikke krav om kamera
- Husk at elevene trenger pauser og pusterom i disse tider
- Ha forståelse for at elever kanskje ikke alltid rekker å gjøre alt arbeid.

Møtet lukkes av Leder Jazmin 12:07